— 1—

惠市监告字〔2019〕5 号

关于注销惠州市锦瑞河粉厂等两家企业

《食品生产许可证》的通告

惠城区市场监督管理局、博罗县市场监督管理局

根据《中华人民共和国行政许可法》《食品生产许可管理办

法》，我局决定注销惠州市锦瑞河粉厂等两家企业《食品生产许

可证》（名单见附件）。被注销的证书和食品生产许可证编号停

止使用。

特此通告。

附件：被注销食品生产许可证的企业名单

惠州市市场监督管理局

2019 年 6 月 4 日

— 2—

公开方式：主动公开

惠州市市场监督管理局办公室 2019年 6月 4日印发

— 3—

附件

被注销食品生产许可证的企业名单
序

号
证书编号 企业名称 产品名称 住所 生产地址 发证日期 有效期至 发证单位 注销原因

1
SC12344134

100390
惠州市锦瑞河粉厂

其他粮食加工品（谷物

粉类制成品）

惠州市惠城区乐金路 2 号

A67栋 A120号

广东省惠州市惠城区乐金

路 2号 A67栋 A120号

2018 年 10

月 26日

2023年 10

月 25日

惠州市食品药

品监督管理局

企业自愿申

请注销

2
SC11444132

200087

广东摩瑞佳农业科

技有限公司

调味品；茶叶及相关制

品；其他食品

惠州市博罗县泰美镇金龙

路 722号

广东省惠州市博罗县泰美

镇金龙路 722号

2018年5月

31日

2021 年 3

月 30日

惠州市食品药

品监督管理局

企业自愿申

请注销